
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 012/2024
Nº PROC. ADM. 013/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA, de acordo com a regulamentação
LEI FEDERAL 14.133/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido

por JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO e tendo como autoridade ERIVALDO
JOSE MARIANO DA SILVA JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 11/11/2024 09:27
INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/11/2024 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 26/11/2024 09:00
INÍCIO DISPUTA: 26/11/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 543.969,2400

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços de medicamentos, material médico hospitalar e suplementos alimentares para a Secretaria Municipal de Saúde
do Poder Execu�vo do Município de Toritama-PE.

Para demais informações contato via e-mail: cpltoritama.fms@gmail.com, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DpfGTNzKLKmhPTokah6PhMVEEBAKFt0WByF3Q6RlReD6DrDMr_QzaaFyptbZROHYKXaD94AGM1srKJy1nLh%2Fg3n0WC223kNX_9TIMTf4j4VQ%3D

_____________________________________________________________________
JOSÉ INÁCIO DA SILVA FILHO

TORITAMA-PE - 11/11/2024

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DpfGTNzKLKmhPTokah6PhMVEEBAKFt0WByF3Q6RlReD6DrDMr_QzaaFyptbZROHYKXaD94AGM1srKJy1nLh%2Fg3n0WC223kNX_9TIMTf4j4VQ%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DpfGTNzKLKmhPTokah6PhMVEEBAKFt0WByF3Q6RlReD6DrDMr_QzaaFyptbZROHYKXaD94AGM1srKJy1nLh%2Fg3n0WC223kNX_9TIMTf4j4VQ%3D

